
Zarządzenie Nr 138/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 50,00 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 28.622.583,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 26.801.093,44 zł, 

b) dochody majątkowe 1.821.489,86 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50,00 zł, zgodnie z załączoną  
do niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 30.590.795,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 26.213.615,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.377.179,77 zł. 

 
§ 3 

Wprowadzić zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  

z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą Nr 3. 
 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  
i Gminy w Mordach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 
                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 
 
 

 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 330 027,00 -50,00 329 977,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 676,00 -50,00 108 626,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 288,00 -50,00 99 238,00

Razem: 28 622 633,30 -50,00 28 622 583,30

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki  

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 46 054,67 0,00 46 054,67

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 43 572,00 0,00 43 572,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 360,00 1 000,00 42 360,00

750 Administracja publiczna 3 502 230,34 0,00 3 502 230,34

75011 Urzędy wojewódzkie 134 541,68 -5 289,77 129 251,91

4220 Zakup środków żywności 500,00 -289,77 210,23

4300 Zakup usług pozostałych 13 660,00 -5 000,00 8 660,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 681 408,50 5 289,77 2 686 698,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 543,14 -5 000,00 17 543,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 759,73 10 289,77 80 049,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 500,00 0,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 500,00 11 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 027,60 0,00 221 027,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 221 027,60 0,00 221 027,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 600,00 1 000,00 19 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 840,00 -1 000,00 20 840,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 249 085,31 0,00 9 249 085,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 354 322,00 -10 000,00 344 322,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 -10 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 359 531,40 -5 000,00 1 354 531,40

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

108 000,00 -5 000,00 103 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 272 062,83 15 000,00 287 062,83

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 15 000,00 185 000,00

852 Pomoc społeczna 1 041 389,00 -50,00 1 041 339,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 519 070,00 -50,00 519 020,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 438,00 -43,00 344 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 504,00 -7,00 58 497,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 -82,00 7 518,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 303,00 538,00 9 841,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -456,00 2 544,00

855 Rodzina 8 185 480,00 0,00 8 185 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 173 008,00 0,00 2 173 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 509,00 -24,00 107 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 24,00 3 024,00

85504 Wspieranie rodziny 52 100,00 0,00 52 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 071,00 400,00 37 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 982,00 -180,00 6 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 -20,00 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 802,00 -200,00 2 602,00

Razem: 30 590 845,38 -50,00 30 590 795,38

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 13 grudnia 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 074 180,00 0,00 8 074 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 155 308,00 0,00 2 155 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 509,00 -24,00 107 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 24,00 3 024,00

Razem: 9 162 242,86 0,00 9 162 242,86

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

13 grudnia 2021 r. 

 

1. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o 50,00 zł, dokonano na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 484/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku, dotyczącej 

zmniejszenia dotacji celowej w związku z nadwyżką środków finansowych, przeznaczonych 

na wypłatę dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 

w 2021 roku. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w Urzędzie 

Gminy w celu zapewnienia środków na bieżącą realizację zadań. 

3. Na wniosek kierownika MGOPS dokonano przeniesień planu wydatków między paragrafami 

w ramach planu finansowego, w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 

 

 


	Zarz 138 z 13.12.2021
	Tab 1 dochody 13.12. 2021
	Tab 2 wydatki 13.12. 2021
	Tab 3 wydatki zlecone 13.12. 2021
	Uzasadn. do Zarz 138 z 13.12.2021

